System-Korund 900K · PDF file 2016. 3. 3. · INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS 3...

Click here to load reader

  • date post

    08-Oct-2020
  • Category

    Documents

  • view

    4
  • download

    2

Embed Size (px)

Transcript of System-Korund 900K · PDF file 2016. 3. 3. · INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS 3...

  • Saatbettkombinationen

    System-Korund 900K

    04.04

    Ersatzteilliste

    Weseler Straße 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen

    Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220

    eMail: [email protected], Internet: http://www.lemken.com

    Art.-Nr.: 175 1621

    Parts list

    Tilthmakers

    LEMKEN GmbH & Co. KG

  • INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

    2

    System-Korund 900K

    Pos Art.-Nr. Artikeltext / Description Abmessung Seite

    1 313 7911 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT2G D25,4/31,7x158 4 1 313 7921 Oberlenkerbolzen mit Kette Top link pin with chain KAT3G D31,7/25,4x158 5

    2 515 5505 Eggenfeld mit Gänsefußscharen Harrow section 1,5m - GFS 6 - A 6

    3 515 5506 Eggenfeld mit Gänsefußscharen Harrow section 1,5m - GFS 6Ü - A 7

    4 515 5525 Eggenfeld mit Gammazinken Harrow section 1,5m - GZ 12 / A 8

    6 522 2819 Schiene Bar 100x8x1270 9 6 522 2820 Schiene Bar 100x8x1470 10 6 522 2853 Umrüstsatz für Schienenträger Conversion-set for carrier URS System-Korund 11 6 522 6009 Rahmen kurz zum Eggenfeld Frame short for harrow section 1,5m System-Korund K 12 .. 13 6 615 5505 Eggenfeld mit Gänsefußscharen Harrow section 1,5m-GFS 6 14 6 615 5506 Eggenfeld mit Gänsefußscharen Harrow section 1,5m-GFS 6 Ü 15 6 615 5525 Eggenfeld mit Gammazinken Harrow section 1,5m-GZ 12 / A 16

    7 570 2064 Kabelsatz Set of cables System-Korund 450 L 17 7 670 2020 Aufsteckleuchten m. Warntafeln Lighting equipment with boards AL18 HR+HL+VR+VL 18 7 670 2062 Kabelsatz mit Halter kurz Cable set with carrier Sy-Korund 600/900 19 7 670 2065 Kabelsatz mit Halter Cable set with carrier System-Korund 600/900 L 20

    8 610 6321 Grundrahmen Basic frame System-Korund 900 21 .. 22 8 610 6328 Grundrahmen Basic frame System-Korund 900 B 23 8 610 7272 Steuergestänge Steering linkage System-Korund 900 24 8 610 7276 Ansteuerung Linkage System-Korund 900 25 8 629 4403 Abstellstütze Stand System-Korund 900 26

    9 617 8146 Verriegelung mechanisch Locking device Smaragd 9/500K+600K 27

    10 622 6115 Crosskillwalze CRP roller D400-1,5 CRSK 28 10 622 6116 Nockenringwalze Nockenring roller D450-1,5 NRSK 29 10 622 6117 Rohrstabwalze Tube bar roller D400-1,5 RSSK 30

    11 622 6120 Zahnstangenkrümler Tooth bar crumbler 1,5m-Z330/Z270 31 11 622 6121 Rohr- Zahnstangenkrümler Tube-tooth bar roller 1,5m-R330/Z280 32

    12 622 6129 Verriegelung Locking device 25x90 MI-SK 900 33

    13 622 6130 Verriegelung Locking device 70x70 MI-SK 900 34 13 622 6136 Verriegelung Locking device 30x70 C 7,5/9M 35

  • INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS

    3

    System-Korund 900K

    Pos Art.-Nr. Artikeltext / Description Abmessung Seite

    13 622 6137 Verriegelung Locking device 30x70 Mi 9M 36

    14 622 6524 Zustreichzinken mit Halter Levelling tines with carrier 1,5m Korund 37

    15 557 2520 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSÜ 70x70-40x20 38 15 557 4995 Spurlockerer ohne Halter Track scraper FSÜ+G25 40x20 39 15 557 5001 Spurlockerer ohne Halter Track scraper FSÜ P50/6 40 15 557 5006 Spurlockerer ohne Halter Track scraper FSÜ+G25 40x20 Sy-Korund 41 15 557 5007 Spurlockerer ohne Halter Track scraper FSÜ P50/6 Sy-Korund 42 15 657 4990 Spurlockerer mit Halter Spurlockerer mit Halter FSÜ-G25 70x70 43 15 657 4998 Spurlockerer mit Halter Spurlockerer mit Halter FSÜ-P50/6 44 15 657 5006 Spurlockerer mit Halter Spurlockerer mit Halter FSÜ+G25 40x20 Sy-Korund 45 15 657 5007 Spurlockerer mit Halter Spurlockerer mit Halter FSÜ P50/6 Sy-Korund 46

    16 661 1354 Unterlenkeranschluß Lower link connection D55/68 L2 Z3 47 16 661 1372 Unterlenkeranschluß Lower link connection D68/68 L3 Z3 48

    17 675 4313 Hydraulische Einklappung HY-assembly folding device DZ110/50-450 49 17 675 7029 Hydraulikanlage Entriegelung HY-assembly unlocking device DZ25/18-240 SM9/500+600 K 50

  • Oberlenkerbolzen mit Kette / Top link pin with chain

    KAT2G D25,4/31,7x158 313 7911

    04.04

    Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

    4

    Abmessung

    1 305 8545 1 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn 2 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn 3 311 9315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023 4 313 7910 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2G D25,4/31,7x158 Zn

  • Oberlenkerbolzen mit Kette / Top link pin with chain

    KAT3G D31,7/25,4x158 313 7921

    04.04

    Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

    5

    Abmessung

    1 305 8545 1 Sicherungsring Securing ring 3x30-35x1,25 Zn 2 305 8560 1 Federsicherung mit Kette Securing clip with chain D3,6/D21-460mm-Zn 3 311 9315 1 Klappstift mit Bohrung Securing pin 8x42 DIN11023 4 313 7920 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT3G D31,7/25,4x158 Zn

  • Eggenfeld mit Gänsefußscharen / Harrow section

    1,5m - GFS 6 - A 515 5505

    04.04

    Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

    6

    Abmessung

    1 301 3238 6 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M10x45-8.8 2 301 3363 6 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x45-8.8 3 303 0934 6 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 4 303 0970 6 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 5 415 5501 1 Rahmen Frame 1,5m - GFS 6 6 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10 7 305 9884 1 Federring Spring ring 10 DIN127 8 337 4356 1 Gänsefußschar Duckfoot-share G25 5x250 9 465 3901 1 Halm Stalk 40x15x450

  • Eggenfeld mit Gänsefußscharen / Harrow section

    1,5m - GFS 6Ü - A 515 5506

    04.04

    Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

    7

    Abmessung

    1 301 3422 12 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x75-8.8 2 303 0934 24 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 3 313 1204 6 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop LB D12/40x23/40-M12x17 4 313 1208 6 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop LB D12/70x53/75-M12x17 5 317 6828 6 Röhrchen Tube 30/12x16 6 317 6829 6 Röhrchen Tube 30/12x28 7 415 5501 1 Rahmen Frame 1,5m - GFS 6 8 427 5645 6 Zwischenplatte Intermediate plate 60x15x165 12° 9 427 5650 12 Überlastplatte Carrier plate 8x280 D12

    10 301 3555 1 Sechskantschraube spz. Bolt M12x150-10.9 11 329 8468 1 Druckfeder Spring 11,75x69,75x202 12 427 8280 1 Führung Guiding D80/12/M12x122 13 427 8282 1 Lager Bearing D80/12x27 14 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10 15 305 9884 1 Federring Spring ring 10 DIN127 16 317 3301 1 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x8-DIN1498 17 317 3303 1 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x15-DIN1498 18 337 4356 1 Gänsefußschar Duckfoot-share G25 5x250 19 465 3903 1 Halm mit Hebel Tine 40x15x450

  • Eggenfeld mit Gammazinken / Harrow section

    1,5m - GZ 12 / A 515 5525

    04.04

    Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

    8

    Abmessung

    1 301 3379 12 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x50-8.8 2 301 9675 1 Planetschraube mit Mutter Bolt M10x40-8.8 3 303 0972 12 Sechskantmutter Nut M12 DIN934-8 4 337 5480 1 Schar Share K4 8x40x160 5 353 4669 12 Klemme Clamp 50x15-30x12 P22 Ga. 6 353 5516 1 Gammazinken mit Schar u.Klemme Gamma tine with point+holder 32x12 G13 D22 7 415 5520 1 Rahmen für Gammazinken Frame for Gamma tines 1,5m - 3/12

  • Schiene / Bar

    100x8x1270 522 2819

    04.04

    Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

    9

    Abmessung

    1 301 3226 4 Sechskantschraube DIN933 Zn Screw M10x30-10.9 Zn 2 303 1012 4 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 Zn 3 305 9900 4 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn 4 422 2819 1 Schiene Bar 100x8x1270

  • Schiene / Bar

    100x8x1470 522 2820

    04.04

    Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

    10

    Abmessung

    1 301 3226 4 Sechskantschraube DIN933 Zn Screw M10x30-10.9 Zn 2 303 1012 4 Sechskantmutter Nut M10 DIN934-8 Zn 3 305 9900 4 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn 4 422 2820 1 Schiene Bar 100x8x1470

  • Umrüstsatz für Schienenträger / Conversion-set for carrier

    URS System-Korund 522 2853

    04.04

    Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

    11

    Abmessung

    1 301 4235 2 Sechskantschraube spz. Bolt M20x1,5x55-10.9 2 301 3226 2 Sechskantschraube DIN933 Zn Screw M10x30-10.9 Zn 3 301 3253 8 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M10x60-8.8 Zn 4 303 0933 12 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM10-8 Zn 5 305 6187 2 Scheibe Washer D20,5/40x2,5 Zn 6 317 3303 1 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x15-DIN1498 7 317 3352 2 Einspannbuchse mit Preßsitz Expansion bush EG28/32x20 8 317 6657 2 Buchse Bush D20/28x22 9 422 2853 1 Träger Carrier D40x984

    10 422 2854 1 Winkel Angle 8x129x136 RE 11 422 2855 1 Winkel Angle 8x129x136 LI 12 422 6046 1 Halter zur Schiene Holder for bar 90x75 4xD11 1xD32 RE 13 422 6047 1 Halter zur Schiene Holder for bar 90x75 4xD11 1xD32 LI 14 459 9303 2 Klemmplatte Clamping plate 10x50x90 4xD11

  • Rahmen kurz zum Eggenfeld / Frame short for harrow section

    1,5m System-Korund K 522 6009

    04.04

    Pos. Art.-Nr. Stk. Artikeltext / Description

    12

    Abmessung

    1 301 3224 4 Sechskantschraube DIN933 Screw M10x30-8.8 2 301 3363 2 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x45-8.8 3 301 3379 1 Sechskantschraube DIN931-A Bolt M12x50-8.8 4 301 5385 14 Sechskantschraube spz. Bolt M16x55-10.9 5 301 6131 2 Senkschraube DIN7991-A Countersunk bolt M12x45-10.9 6 302 8964 1 Gabelstück Forkpiece M14x140 D12 BO 7 303 0118 1 Spindelmutter mit Griff Nut for screw M14/D25/38x160 8 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut DIN985-NM12-8 Zn 9 303 0935 14 Sicherungsmutter S